ЯРОСЛАВСКАЯ ОБЛАСТНАЯ  ДУМА

шестого созыва

К О М И Т Е Т

по законодательству,  вопросам  государственной  власти

и  местного  самоуправления

Р Е Ш Е Н И Е

от 29.11.2013  № 14

О проекте федерального закона

№ 346552-6 «О внесении изменений

в отдельные законодательные акты

Российской Федерации»

Комитет решил:

1. Рекомендовать Ярославской областной Думе поддержать проект фе-

дерального закона № 346552-6 «О внесении изменений в отдельные законо-

дательные акты Российской Федерации» (в части уточнения полномочий ор-

ганов местного самоуправления, связанных с осуществлением муниципаль-

ного контроля в сфере благоустройства), внесенный депутатами Государ-

ственной Думы Д.Ф. Вяткиным, В.Б. Кидяевым, В.Н. Плигиным, В.С. Тим-

ченко, Р.В. Кармазиной, Т.К. Агузаровым, В.В. Ивановым, М.А. Кожевнико-

вой, С.Ю. Теном, А.Е. Бобраковым, А.С. Прокопьевым, В.Е. Булавиновым.

2. Внести в Ярославскую областную Думу проект постановления по

данному вопросу (прилагается).

Председатель комитета             А.Г. Крутиков